

Equmeniascout hösten 2023

Välkommen till en hösttermin med nya äventyr och upplevelser på vårt fina scoutområde på Kleven! Vi är utomhus varje gång och det är mycket viktigt att ha **oömma och varma kläder**. Ibland har patrullen ett bestämt projekt och en gång får man välja individuellt om man vill klättra, paddla, bygga lägerplats eller laga mat.

Vi samlas vid Lindstedts myr kl 18.00 (scanna QR-koden nedan för vägbeskrivning till parkeringen på Kleven). Vi försöker vara klara ca 19.30.

			Rockan	Hajen	Valen	Äventyrarna
tis	29 aug	18.00				Höstupstart
tis	5 sep	18.00	Klättring ¹	Paddling ²	Bygge ³	Matlagning ⁴
tis	12 sep	18.00	Matlagning ⁴	Klättring ¹	Paddling ²	Bygge ³
tis	19 sep	18.00	Bygge ³	Matlagning ⁴	Klättring ¹	Paddling ²
tis	26 sep	18.00	Paddling ²	Bygge ³	Matlagning ⁴	Klättring ¹
sön	1 okt	10.45	Gudstjänst i Equmeniakyrkan med scoutinvigning (ta på scoutskjorta om du har)			
tis	3 okt	18.00	Valbart projekt: klättring / paddling / bygge / matlagning			
tis	10 okt	18.00	Kanotrace ²			
tis	17 okt	18.00	Spårning			
tis	24 okt	18.00	Utomhusbio (ta med jättevarma kläder och något gott att smaska på)			

Ta gärna med vattenflaska varje gång (man blir törstig av scouting).

- ¹ Ta med cykelhjälm.
- ² Ta med flytväst.
- ³ Ta gärna med scoutkniv.
- ⁴ Ta med vattenflaska, skål och sked (ej engångs).

Medlemsavgift

Medlemsavgiften är 200:- per kalenderår och gäller för alla aktiviteter inom Equmenia. Om du inte betalade avgiften i våras går det bra att göra det nu. Gå in på equmeniakyrkansmogen.se/medlemsavgift/ och följ instruktionerna.

Scoutskjorta

Om man vill kan man köpa en egen scoutskjorta och halsduk (Equmenia). Dessa beställs på scoutshop.se/scoutdrakt

Facebook

Följ gärna vår sida *Equmeniascout Smögen*. Där finns foton och information om vad som är på gång. Om du inte vill att ditt barn ska finnas med på bild, vänligen meddela det snarast.

Frågor

Kontakta Jörgen Larsson, jorgen.larsson@outlook.com eller 070-575 89 70.

Vägbeskrivning till Kleven:



Lördag 2 december är vi på
plats på Smögens julmarknad.
Håll utkik efter mer information.

